[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
по управлению по физической культуре и спорту
администрации Старооскольского городского округа
Белгородской области
17 мая 2018 года	№ 01 -04/ 11
309518 Белгородская область,
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67
О присвоении спортивных разрядов
В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной классификации и на основании представленных документов
п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:
	№
№
	Фамилия, имя, отчество
	Год
рождения
	Вид спорта
	Организация
	Разряд

	1
	Лаврухин Алексей Евгеньевич
	10.12.2000
	спортивный
туризм
	МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»
	2

	[bookmark: _GoBack]2
	Сорокин Вячеслав Вячеславович
	27.02.2001
	-«-
	-«-
	2

	3
	Шипилова София Александровна
	12.07.2001
	-«-
	-«-
	2

	4
	Кортиков Максим Юрьевич
	23.09.2002
	-«-
	-«-
	2

	5
	Мамыкин Никита Евгеньевич
	26.04.2002
	-«-
	-«-
	3

	6
	Хакимназаров Тимур Бахтиерович
	11.12.2001
	-«-
	-«-
	2

	7
	Данилов Александр Юрьевич
	07.02.2000
	-«-
	-«-
	2

	8
	Манжела Владимир Игоревич
	06.12.2002
	-«-
	-«-
	3

	9
	Моногаров Никита Сергеевич
	13.09.2002
	-«-
	-«-
	3

	10
	Маковецкий Станислав Юрьевич
	12.03.2002
	-«-
	-«-
	3

	11
	Стрельников Владислав Андреевич
	01.04.2002
	-«-
	-«-
	3

	12
	Пустовалова Дарья
	08.10.1999
	-«-
	-«-
	3